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PORTINE D’ISPEZIONE PER 
CANALI QUADRI/CIRCOLARI

VOCE DI CAPITOLATO: 
Portine d’ispezione per canali 
di ventilazione.

CARATTERISTICHE: 
Materiale: acciaio zincato/inox 
sp. 15/10.

IMPIEGO: 
Per canali quadrati o 
circolari per ispezione 
all’interno delle condotte per 
piccole manutenzioni o per 
passauomo.

INSPECTION FLAPS FOR 
SQUARE/ROUND DUCTS

SPECIFICATION HEADING: 
Inspection flaps for ventilation 
ducts.

CHARACTERISTICS:
Material: galvanised/stainless 
steel 15/10 thick.

USE:
For square or round ducts 
to inspect  the insides of 
ducts for light maintenance 
operations or for manholes.

MODELLO - MODEL
EAPIBQ

PORTINA D’ISPEZIONE PER CANALI QUADRATI - INSPECTION FLAP FOR SQUARE DUCTS

ZINCATE - GALVANIZED STEEL
A

INOX - STAILESS STEEL
A

200x100

300x200

400x200

400x300

500x300

500x400

600x400

600x500

MODELLO - MODEL
EAPIBC

DIAMETRO CONDOTTO DI 
INSTALLAZIONE

DIAMETER OF DUCT

PORTINA D’ISPEZIONE PER CANALI CIRCOLARI - INSPECTION FLAP FOR ROUND DUCTS

ZINCATE - GALVANIZED STEEL
A

INOX - STAILESS STEEL
A

200x100 140 ÷ 355 mm

300x200 280 ÷ 500 mm

400x300 400 ÷ 900 mm

500x400 560 ÷ 1600 mm

EAPIBQ
portina d’ispezione per canali quadrati

inspection flap for square ducts

EAPIBC
portina d’ispezione per canali circolari 

inspection flap for circular ducts

PREZZI - PRICES




